СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Колыванского района
Новосибирской области
РЕШЕНИЕ 51
внеочередной пятнадцатой сессии
 (шестого созыва)
от 13.09.2021 г.                                                                         с. Новотырышкино

О проведении схода граждан на территории
 с. Новотырышкино Колыванского района Новосибирской области

C целью участия в конкурсном отборе программ (проектов) развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах, в соответствии с Уставом Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Провести сход граждан с. Новотырышкино Колыванского района Новосибирской области 14 сентября 2021 года в 11-00 часов в здании Новотырышкинского дома культуры по адресу: с. Новотырышкино, ул. Мира 15/1 по вопросу: «Об участии администрации Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в конкурсном отборе программ (проектов) развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах».
2. Оповестить граждан с. Новотырышкино Колыванского района Новосибирской области о проведении схода путём размещения информационного объявления на информационном стенде, расположенном по адресу: с. Новотырышкино, ул. Мира 15/1 и в газете «Бюллетень Новотырышкинского сельсовета» и на официальном сайте администрация Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области: www.novotir.ru
3. Направить данное решение Главе Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области для подписания и обнародования, опубликовать решение в информационной газете «Бюллетень Новотырышкинского сельсовета».
4. Контроль за исполнением решения возложить заместителя Главы Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                           Глава
Новотырышкинского сельсовета                            Новотырышкинского сельсовета
Колыванского района                                            Колыванского района
Новосибирской области                                        Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                           О.Ф. Белодедова                                                   А.Н. Прокопович